第1号様式

年　　月　　日

　　島根県益田県土整備事務所長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　氏名

海岸占用許可申請書

	　下記のとおり
	海岸保全区域

一般公共海岸区域
	を占用したいため海岸法
	第7条第1項

第37条の4
	の規定により

申請します。

記

	1　海岸の名称

	2　占用の目的

	3　占用の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　年　　　　月　　　　日まで

	4　占用の場所

	5　占用の面積

	6
	施設又は工作物の概要

	7　工事実施の方法

	8　工事実施の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　年　　　　月　　　　日まで

	9　その他参考事項

　注　1　面積及び長さについては、1平方メートル未満は1平方メートル、1メートル未満は1メートルとすること。

　　　2　現に占用を受けている者が引き続いて占用の許可を受けようとするときは、その旨明記すること。
事業計画概要説明書
	 １　目的
 ２　理由
 ３　工事の方法
 ４　工程
 ５　その他

	 １　海岸保全関係
 ２　他の権利者関係

 ３　自然的・社会的環境
 ４　安全対策
 ５　その他

事業影響対策書